

## Risposte ai quesiti da n. 7 a n. 9

### Quesito n. 7

Siccome HPE ha dismesso la distribuzione delle LTO4 dal 2022, vorremmo sapere se possibile quotare di cartucce di altro brand perfettamente compatibili.

#### *Risposta*

*Sì, in tal caso occorrerà allegare una dichiarazione firmata digitalmente, con la quale l'operatore economico attesta l'equivalenza del prodotto fornito con quello richiesto. A tal fine è stato inserito il campo "Ulteriori dichiarazioni" tra la documentazione da produrre in sede di offerta economica, nel quale può essere inserita tale dichiarazione.*

### Quesito n. 8

Il patto di integrità va controfirmato digitalmente per accettazione rispetto a quello da voi allegato (ma in questo caso non può essere compilato nelle parti in bianco in quanto non modificabile) oppure ne va generato uno ex novo compilato e firmato dall'operatore economico ma ovviamente in assenza della vostra firma digitale ?

#### *Risposta*

*Il patto di integrità va comunque firmato digitalmente*

### Quesito n. 9

in riferimento ai prodotti da Voi richiesti, Vi chiediamo cortesemente se è possibile offrire i seguenti prodotti alternativi (brand HP):

- prodotto da Voi richiesto B003HLFF7C prodotto alternativo C7975A (HP MEDIA TAPE LTO 5)
- Prodotto da Voi richiesto 000500-000599 prodotto alternativo Q2009A (HP LTO-4 Ultrium RW Bar Code)

I prodotti proposti sono standard di mercato e vanno bene su tutti i brand.

#### *Risposta*

*Come detto in risposta ad analoghi quesiti, nel caso di offerta di prodotti alternativi a quelli indicati nell'allegato amministrativo, occorrerà allegare una dichiarazione firmata digitalmente, con la quale l'operatore economico attesta l'equivalenza del prodotto fornito con quello richiesto. A tal fine è stato inserito il campo "Ulteriori dichiarazioni" tra la documentazione da produrre in sede di offerta economica, nel quale può essere inserita tale dichiarazione*